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TARİH 04.06.2005 

SAYI 25835 R.G. 

KONU 2 Seri No’lu Yatırımların Ve İstihdamın Teşviki Genel Tebliği 

ÖZET 2 Seri No’lu Yatırımların Ve İstihdamın Teşviki Genel Tebliği ile  5084 sayılı Yatırımların ve 

İstihdamın Teşviki ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunda 12/5/2005 

tarihli ve 5350 sayılı Kanunla yapılan değişiklik sonrasında, gelir vergisi stopajı teşvikinin 

uygulanmasına yönelik açıklamalar yapılmıştır.  

 

5350 sayılı kanunla 5084 sayılı kanunda yapılan değişikliklerden sonra kanun kapsamına giren 

iller aşağıdaki gibidir: 
 

5084 Sayılı Kanun İle Kapsama Giren İller 

5350 Sayılı Kanunla 
01.04.2005 Tarihinden 
Sonra Kapsama Dahil 

Olan İller 
Adıyaman Diyarbakır Muş Kilis 
Afyonkarahisar Düzce Ordu Elazığ 
Ağrı Erzincan Osmaniye Karaman 
Aksaray Erzurum Siirt Kastamonu 
Amasya Giresun Sinop Nevşehir 
Ardahan Gümüşhane Sivas Niğde 
Bartın Hakkari Şanlıurfa Tunceli 
Batman Iğdır Şırnak  
Bayburt Kars Tokat  
Bingöl Kırşehir Uşak  
Bitlis Malatya Van  
 

A- GELİR VERGİSİ STOPAJI TEŞVİKİNDEN YARARLANABİLME KOŞULLARI 

 

Gelir vergisi stopajı teşvikinden yararlanabilmek İçin, yukarıdaki illerde; 

• Tam veya dar mükellef olarak  Gelir veya kurumlar vergisine tabi olması, 

• 1 Nisan 2005 tarihinden itibaren yeni işe başlayan gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefleri, en az otuz işçi çalıştırmaları koşuluyla, yarattıkları istihdam,  

• 1 Nisan 2005 tarihinden önce faaliyette bulunan gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefleri, işçi sayısını en az yüzde yirmi oranında artırmaları ve çalıştırılan 

toplam işçi sayısının asgari otuz kişiye ulaşması halinde, yarattıkları ek istihdam 

(yeni işe alınan işçiler ile mevcut işçilerden  artırdıkları işçi sayısının iki katı 

kadar işçi ile ilgili olarak), 

ölçüsünde yararlanacaklardır. 

Bu Kanunun uygulaması bakımından yeni işe başlamaktan maksat, gelir veya kurumlar 

vergisi açısından  
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• İlk kez mükellefiyet tesisi veya  

• Kapsama dahil illerde yeni bir işyerinin  

kurulmasıdır. Yeni işe başlayan mükellefler en az 30 işçi çalıştırmaları koşuluyla 

işletmelerinde çalıştırdıkları tüm işçiler için bu teşvikten yararlanabileceklerdir. 

 

• Bu teşvik sadece kapsama dahil illerde bulunan işyerlerinde fiilen çalıştırılan 

işçilerin ücretleri üzerinden hesaplanacak gelir vergisi açısından geçerlidir. Bu 

işyerlerine ilişkin bordrolarda gösterilmiş olsa dahi fiilen bu işyerlerinde çalışmayan 

işçiler açısından teşvikten yararlanmak mümkün değildir. İzin, hastalık ve benzeri 

nedenlerle işyerinde bulunulmaması halleri fiilen çalışmama olarak kabul 

edilmez.  

• Gelir vergisi stopajı teşvikinden 1/4/2005 tarihinden önce yararlanmaya başlamış 

olanlar eski hüküm çerçevesinde, teşviklerden yararlanmaya devam edeceklerdir. 

• Kamu kurum ve kuruluşlarına ait iktisadi işletmeler kurumlar vergisi mükellefi 

olması koşuluyla bu teşvikten yararlanacaktır. 

• Devlet İhale Kanunu ile Kamu İhale Kanununa göre kamu kurum ve kuruluşlarınca 

ihalesi yapılan veya uluslararası anlaşma hükümlerine istinaden yapılan her türlü mal 

teslimi işlerinin gerçekleştirilmesine yönelik olarak kanun kapsamına giren 

illerde faaliyette bulunan işletmeler gerekli diğer koşulları sağlamaları halinde 

teşvikten yararlanabileceklerdir. 

 

B- GELİR VERGİSİ STOPAJI TEŞVİKİNDEN YARARLANILAMAMASI 

 

Gelir vergisi stopaj teşviki aşağıdaki  işlerde uygulanmayacaktır. 

• 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu veya 

uluslararası anlaşma hükümlerine istinaden yapılan hizmet ve yapım işlerinin 

gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetler ile ilgili olarak yaratılan istihdam artışları 

nedeniyle gelir vergisi stopajı teşviki uygulanmayacaktır.  

• Kamu kurum ve kuruluşlarınca 2886 ve 4734 sayılı Kanunlara göre veya  

uluslararası anlaşma hükümlerine istinaden ihalesi yapılan inşaat işleri (köprü, 

baraj, okul, kamu binası yapımı gibi) ile ulaşım, temizlik, güvenlik işleri gibi hizmet 

işleri teşvikten yararlanamayacaktır. 

• Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine ait olup 1/4/2005 tarihinden önce faaliyeti 

durdurulan, ancak mükellefiyeti devam eden işletmelerin, bu tarihten sonra 

yeniden faaliyete geçirilmesi işlemi yeni işe  başlama olarak kabul 

edilmeyecektir. Bunlar yarattıkları istihdam artışı ölçüsünde teşvikten 

yararlanabileceklerdir. 

 

C- EK İSTİHDAM ARTIŞI DOLAYISIYLA TEŞVİKTEN YARARLANMA 

 

Kanun kapsamına giren illerde 1/4/2005 tarihinden önce işe başlayanlar, 1/1/2005 tarihinden 

önce ilgili idareye vermiş oldukları en son aylık prim ve hizmet belgelerindeki işçi sayısına 

ilave olarak işe aldıkları işçiler ile mevcut işçilerden artırdıkları işçi sayısının iki katı 

kadar işçi için teşvikten yararlanabilecektir. Ancak, bu teşvikten yararlanabilmek için; 

aşağıdaki iki şartın da birarada gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 
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• Söz konusu aylık prim ve hizmet belgelerindeki toplam işçi sayısının en az %20 

oranında artırılmalıdır. 

• Bu artış sonucu o işyerindeki işçi sayısının 30 işçiye ulaşmalıdır.  

 

1/1/2005 tarihinden önce verilmesi gereken en son aylık prim ve hizmet belgesi 2004 yılı 

Kasım ayına ilişkin belgedir. En son aylık prim ve hizmet belgelerinin verildiği Kasım ayı 

içinde işçi sayısında değişiklik olması halinde ek istihdamın tespitinde baz alınacak işçi 

sayısı ayın en son gününde çalışan işçi sayısı olacaktır.İşçi çalıştırılmaması nedeniyle, aylık 

prim ve hizmet belgesi verilme zorunluluğu bulunmadığı için Kasım ayına ait aylık prim ve 

hizmet belgesinin verilmemiş olması halinde, o işyerinde bu ayda işçi çalıştırılmadığı kabul 

edilecektir. Bu durumda 1/12/2004 tarihinden itibaren işe alınan işçilerin tamamı ek 

istihdam olarak teşvik kapsamında değerlendirilecektir. İşçi çalıştırılmış olmasına 

rağmen 2004 Kasım ayına ait prim ve hizmet belgesinin verilmemiş olması veya sözü edilen 

belgenin süresinden sonra verilmiş olması halinde, 1/1/2005 tarihinden önce o işyeri için 

usulüne uygun olarak verilmiş en son aylık prim ve hizmet belgesinde bildirilen işçi 

sayısı dikkate alınacaktır. 

 

İşe yeni alınan işçilerin bir kısmının daha önceki dönemlerde işyerinde çalıştığı halde iş akitleri 

askıya alınan mevsimlik işçiler olması durumu değiştirmemekte olup, bu işçiler ek 

istihdamın tespitinde dikkate alınacaktır. 

 

Ek istihdam nedeniyle teşvikten yararlanacak eski işçilerden hangisinin teşvik 

kapsamında değerlendirileceğini mükellef serbestçe belirleyebilecektir 

 

D) TEŞVİKTEN YARARLANAMAYACAK İŞLEMLER 

Kanun kapsamında olmayan bölgelerde yer alan istihdamın Kanun kapsamındaki bölgelere 

veya kapsama dahil bölgelerde var olan istihdamın bölge içine kaydırılmasına yönelik 

teşviklerden yararlanma amaçlı uygulamalar yeni işe başlama olarak kabul edilmeyecektir. 

 

Bu kapsamda, 

• Mevcut ve faaliyette bulunan işletmelerin devredilmesi, birleşmesi, bölünmesi veya 

nevi değiştirmesi, 

• Mevcut bir işletmenin kapatılarak değişik bir ad veya unvan veya bir iş birimi olarak 

açılması,  

• Yönetim ve kontrolü elinde bulunduracak şekilde doğrudan veya dolaylı ortaklık 

ilişkisi bulunan şirketler arasında istihdamın kaydırılması,  

• Şahıs işletmelerinde işletme sahipliğinin değiştirilmesi,  

 

gibi ek bir kapasite ve istihdam artışına neden olmayan işlemler sonucu gelir vergisi 

stopajı teşvikinden yararlanılması mümkün bulunmamaktadır. 

 

Ancak Kanun kapsamındaki illerde 1/10/2003 tarihinden sonra özelleştirme kapsamında 

devralınan işletmeler, yeni işe başlama olarak kabul edilerek en az otuz işçi çalıştırılması 

koşuluyla bu işyerinde çalıştırılan işçilerin tamamı için gelir vergisi stopajı teşvikinden 
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yararlanılacaktır.  

 

E- UYGULAMANIN BAŞLAMA VE SONA ERME TARİHLERİ 

• 5350 sayılı kanunla yapılacak yeni uygulama ilk olarak 2005 yılının Nisan ayı ücretleri 

üzerinden hesaplanan gelir vergisi için geçerli olacaktır. 

• Teşvik 31/12/2008 tarihine kadar uygulanacaktır. Dolayısıyla, son uygulama da 2008 

yılının Aralık ayı ücretleri üzerinden hesaplanacak gelir vergisi için geçerli 

olacaktır. 

• Kanun kapsamına giren illerde 31/12/2007 tarihine kadar tamamlanan yeni yatırımlar 

için gelir stopaj vergisi teşviki, süreye bakılmaksızın yatırımın tamamlandığı tarihi 

izleyen beş yıl süresince uygulanacaktır. Örneğin, 31/12/2005 tarihinde tamamlanan 

bir yatırım için 2010 yılının Aralık ayına kadar teşvikten yararlanılacaktır. 
 

F-  SAĞLANAN TEŞVİK TUTARININ BELİRLENMESİ 

• Teşvik uygulamasıyla, teşvik kapsamında değerlendirilecek işçiler dolayısıyla 

hesaplanacak gelir vergisinin tamamının veya bir kısmının, verilecek muhtasar 

beyanname üzerinden tahakkuk eden gelir vergisinden terkin edilecektir. Terkin 

edilecek tutar, organize sanayi veya endüstri bölgelerinde kurulu iş yerleri için 

hesaplanan tutarın tamamı, diğer yerlerdeki işyerleri için ise hesaplanan gelir vergisi 

tutarının %80’i olacaktır. 

• Terkin edilecek tutar, kapsama giren işçi sayısı ile asgari ücret üzerinden 

ödenmesi gereken verginin çarpımı sonucu bulunacak tutarın organize sanayi ve 

endüstri bölgelerindeki iş yerlerinde tamamını, diğer yerlerdeki iş yerlerinde ise % 

80'ini aşamayacaktır. Bu işlem çalıştırılan işçi bazında değil uygulamadan 

yararlanabilen işçi sayısı dikkate alınarak toplu olarak yapılacaktır.  

• Teşvikten yararlanmaya başlanmasından sonra işçi çıkarılması nedeniyle işçi 

sayısında azalma olması halinde, terkin edilecek vergi tutarının tespitinde, %20 

oranında istihdam artışı şartı gerçekleştirilmiş olmak kaydıyla kalan işçi sayısı 

dikkate alınacaktır. İşten çıkarılan işçinin Kanun kapsamında olmayan eski işçiler 

olması halinde, terkin edilecek vergi tutarının hesaplanmasında Kanun kapsamında 

olan işçilerden hangisinin dikkate alınmayacağına mükellef serbestçe karar 

verecektir. Öte yandan, işçi sayısındaki azalma sonucu işyerindeki işçi sayısının 30 

işçinin altına düşmesi halinde o işyerinde işçi sayısı yeniden 30 işçiye 

ulaşmadıkça teşvik uygulanmayacaktır. 

• Gelir vergisi stopajı teşvikinden yararlanacak olan mükellefler, ilgili döneme ilişkin 

verecekleri muhtasar beyannamelerinde, çalıştırdıkları tüm işçilere ait ücret 

matrahlarını beyan ederek bunlara ilişkin vergilerin tahakkuk ettirilmesini sağlayacaktır. 

• Gelir vergisi stopajı teşvikinden yararlanılabilmek için muhtasar beyanname ile birlikte 

bu Tebliğin ekinde yer alan bildirimin de verilmesi gerekmektedir. Bu bildirim 

internet ortamından alınacak çıktılar veya tebliğ ekindeki bildirimin fotokopi yoluyla 

çoğaltılması suretiyle kullanılabilecektir. Bildirim muhtasar beyannamenin verildiği vergi 

dairesine verilecektir. Bildirimin verildiği vergi dairesinin sınırları içerisinde yer almayan 

işyerlerindeki istihdam dolayısıyla teşvikten yararlanılmışsa, bildirimin bir örneği vergi 

dairesi tarafından gerekli kontrollerin yapılması açısından işyerinin bulunduğu ilgili vergi 

dairesine ayrıca gönderilir. 

• Terkine konu olacak vergi tutarının verilecek muhtasar beyannamenin Tablo-1 “Matrah 

ve Vergi Bildirimi” bölümünün (18) no’lu satırında (Ücret Ödemeleri Üzerinden Yapılan 

Tevkifatın 5084 sayılı Kanun Gereği Terkin Edilen Tutarı) gösterilecektir. Bu tutar, 
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(17/b) no’lu satırda gösterilen gelir vergisi kesintisi toplamından indirilerek terkin 

sonrası kalan gelir vergisi tutarı (19) no’lu satırda gösterilecektir. 

 

• Vergi dairesince alınan muhtasar beyannameler üzerinden gerekli tahakkuk işlemi 

yapılacaktır. 5084 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde terkine konu edilen tutar 

muhtasar beyannamenin (18) no’lu satırında gösterilmiş olduğundan, vergi dairesince 

ayrıca bir terkin işlemi yapılmayacaktır.  

• Ek istihdamın tespitinde esas alınacak olan belgeler (1/1/2005 tarihinden önce ilgili 

idareye verilmiş olan en son aylık prim ve hizmet belgeleri), en geç Mayıs 2005 

dönemine ilişkin muhtasar beyannamenin verileceği tarihe kadar (20.06.2005) bu 

beyannamenin verildiği vergi dairesine, birden fazla vergi dairesine muhtasar 

beyanname verilmesi halinde ise gelir veya kurumlar vergisi bakımından bağlı 

olunan vergi dairesine verilecektir. 

 

G- 5084 SAYILI KANUNA GÖRE VERGİ TEŞVİKİNDEN YARARLANAN İŞVERENLERİN 

YANINDA ÇALIŞAN ÜCRETLİLERDE VERGİ İNDİRİMİ 

 

5084 sayılı Kanun kapsamında bulunan işyerlerinde çalışan işçiler, ücretlerini vergisi kesilmiş 

olarak aldıklarından Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 121 inci maddesinde düzenlenmiş olan 

vergi indiriminden yararlanacaklardır.  

 

Muhtasar beyannamede öncelikle 5084 sayılı Kanun gereğince yararlanılan gelir vergisi stopajı 

terkin edileceğinden terkin sonrası kalan tutar, hesaplanan toplam vergi indirimi tutarının o ayda 

mahsup edilebilecek olan kısmını karşılayamaması durumu ortaya çıkabilecektir. Bu 

durumda, muhtasar beyannamede mahsup konusu  yapılmayan vergi indirimi tutarı, vergi 

dairesince harcamaların vergi indirimi konusuna girip girmediği, belgelerin geçerli belge olup 

olmadığı ve vergi indirimi tutarının doğru hesaplanıp hesaplanmadığı hususlarının tespitine 

ilişkin gerekli incelemenin yapılmasından sonra işveren kanalıyla hak sahiplerine 

ödenecektir. Bu incelemenin muhtasar beyannamenin verildiği ayı takip eden ikinci ayın 

sonuna kadar bitirilmesi gerekir. Müteakip aylarda yeniden inceleme yapılmayacak, 

işveren muhtasar beyanname ekinde, “vergi indirimine ait bordro”nun bir örneğini vergi 

dairesine ibraz edecek ve bu bilgilere göre o aya ilişkin vergi indirimi tutarı beyannamenin 

verildiği ayın sonuna kadar işverene nakden iade edilecektir. 

 

İşveren nakden aldığı vergi indirimi tutarını 3 gün içinde hak sahibine ödeyecektir.Ancak, 

işverenler diledikleri takdirde vergi indirimi tutarını nakit iadeden önce ücret ödemelerini 

gerçekleştirdikleri tarihte çalışanlarına yansıtabileceklerdir. 

 

H- DİĞER HUSUSLAR 

 

• 5084 sayılı Kanunda 5350 sayılı Kanunla Yapılan Değişiklik Öncesinde Teşviklerden 

Yararlanmaya Başlayanlar Eski Hükümlerden Yararlanmaya Devam Edecektir. Bu 

mükelleflerden gerekli şartları sağlayanlar dilerlerse, 5084 sayılı Kanunun 3 üncü 

maddesinin 5350 sayılı Kanunla değişen hükümlerinden yararlanabileceklerdir. 

1/4/2005 tarihinden itibaren işe başlayanlar ise ancak yeni hükümler 

çerçevesinde teşvikten yararlanabileceklerdir. 
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• 1/4/2005 tarihinden itibaren uluslararası anlaşma hükümlerine istinaden  hizmet 

ve yapım işlerinin gerçekleştirilmesine yönelik faaliyette bulunacak mükellefler, bu 

faaliyetlerine ilişkin istihdamları dolayısıyla gelir vergisi stopajı teşvikinden 

yararlanamayacaklardır. Öte yandan, Kanun kapsamına giren illerde 1/4/2005 

tarihinden önce uluslararası anlaşmalara göre, hizmet ve yapım işlerine fiilen 

başlamış olan ve bu nedenle 5084 sayılı Kanunun bu Kanunla değiştirilmeden önceki 

3 üncü maddesinde yer alan vergi teşvikinden yararlanmaya başlayan mükelleflerin 

taahhüt ettikleri iş sonuçlanıncaya kadar teşvikten yararlanmaya devam 

edeceklerdir 

Teşvikten yararlanan mükelleflerin sonradan yapılan tespitlerde teşvikten yararlanma 

şartlarına haiz olmadıklarının belirlenmesi halinde tahakkuk ettirilerek terkin edilen 

verginin, Vergi Usul Kanunu ile Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

hükümleri çerçevesinde gerekli müeyyideler uygulanarak tahsil edilecektir. 

 

TARİH 01.06.2005 

SAYI  

KONU 1 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi 

ÖZET 1 Seri No’lu Özel Tüketim Vergisi Sirküleri ile  Özel Tüketim Vergisi Kanuna eki (III) sayılı 

listede yer alan alkollü içecekler, tütün mamulleri ve kolalı gazozlar ile ilgili beyanların 

ayrı izlenmesi amacıyla, 1.6.2005 tarihinden itibaren bu malların (3A), (3B) ve (3C) 

numaralı ÖTV beyannameleri ile beyan edilecektir. 

01 Haziran 2006 tarihinden sonra Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listeye 

ilişkin olarak elektronik ortamda verilen ÖTV beyannamesi; 

• “Alkollü İçeceklere İlişkin Özel Tüketim Vergisi Beyannamesi (3A)”  

• “Tütün Mamullerine İlişkin Özel Tüketim Vergisi Beyannamesi (3B)”  

• “ Kolalı Gazozlara İlişkin Özel Tüketim Vergisi Beyannamesi (3C)” 

ile beyan edilecektir. 

1.6.2005 tarihinden itibaren e-beyanname  verilebilmesi için “www.gelirler.gov.tr” internet 

adresinden “e-Beyanname/Gerekli Programlar ” başlığı altında yer alan beyanname düzenleme 

programını yeniden indirilmesi gerekmektedir. 

(III) sayılı listedeki mallarla ilgili olarak ÖTV beyannamesini kağıt ortamında veren 

mükelleflerin ise, yeni beyannamelerin basılıp vergi dairelerine dağıtımı yapılıncaya kadar 

mevcut beyannamelerdeki beyanname numarası olan (3) rakamının yanına; 

• Alkollü içeceklerin beyanı için “A”,  

• Tütün mamullerinin beyanı için “B”,  

• Kolalı gazozların beyanı için “C”, 

ibaresi yazarak kullanmaları gerekmektedir. 
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TARİH 14.06.2005 

SAYI 25845 R.G. 

KONU 2005/8928 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında Büyükşehir Belediyeleri, Belediyeler Ve 

Bunlara Bağlı Kuruluşlar İle Sermayesinin Yüzde Ellisinden Fazlası Büyükşehir 

Belediyelerine/Belediyelere Ait Şirketlerin Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Olan Kamu 

Ve Özel Hukuka Tabi Alacakları İle Bunların Diğer Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına Olan 

Borçları Hakkında Yapılacak Takas, Mahsup Ve Kesinti İşlemlerinde Uygulanacak Usul 

Ve Esaslar belirlenmiştir. 

ÖZET Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararı ile Kararda belirtilen  kuruluşların vade tarihi 31/12/2004 

ve öncesine ait  borç ve alacaklarından ödenmemiş olanları ile bunların 31/12/2004 tarihi 

itibariyle (bu tarih dahil) hesaplanmış ve ödenmemiş fer’i ve cezaları takas, mahsup ve kesinti 

kapsamına alınmıştır.  

 

Bakanlar Kurulu Kararında sayılan kurum ve kuruluşlar, kapsama giren borç ve alacakları 

dolayısıyla kamu kurum ve kuruluşlarına yaptıkları itirazlardan ve yargı makamları nezdinde 

sürdürdükleri davalardan feragat ettiklerini belgelemeleri halinde takas, mahsup ve kesinti 

hükümlerinden yararlanırlar. Ayrıca, daha önce başka kanunlara göre yapılmış uzlaşma, vergi 

barışı gibi uygulamalardan yararlanmış olan karar kapsamında bulunan kurum ve kuruluşlar, bu 

Kanunlar kapsamına giren borç ve alacakları için önceki uygulamalardan vazgeçmeleri 

halinde ilgili alacaklı kamu kurum ve kuruluşlarınca tahakkuk ettirilmiş borçlarını takas, mahsup 

ve kesinti kapsamına getirebilir. 

 

Takas, mahsup ve kesintiye konu edilecek borç ve alacaklarının anaparası, vade 

başlangıç tarihinden 31/12/2004 tarihine kadar değerlemeye tabi tutulur. 

 

TARİH 16.06.2005 

SAYI 25847 R.G. 

KONU 37 Seri No.lu Gümrük Genel Tebliği  ile  ham petrol ve akaryakıt türlerinin serbest 

dolaşıma giriş işlemlerinde yetkili Gümrük İdareleri belirlenmiştir. 

ÖZET Tebliğ ile, ham petrol ve akaryakıt türlerinin serbest dolaşıma giriş işlemleri rafineriler ile 

• Ankara Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Kırıkkale Orta Anadolu Rafineri 

Gümrük Müdürlüğü,  

• Antalya Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Antalya Gümrük Müdürlüğü, 

• Bursa Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Gemlik Gümrük Müdürlüğü,  

• Hopa Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Hopa Gümrük Müdürlüğü,  

• İstanbul Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Haramidere Akaryakıt Gümrük 

Müdürlüğü,  

• İskenderun Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı İsdemir Gümrük 

Müdürlüğü ve İskenderun Gümrük Müdürlüğü,  

• İzmir Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Aliağa Gümrük Müdürlüğü, 

• İzmit Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Gebze Petrokimya Ürünleri 

İhtisas Gümrük Müdürlüğü, Yarımca Gümrük Müdürlüğü ve Derince Gümrük 

Müdürlüğü,  

• Mersin Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Ataş Rafineri Gümrük 

Müdürlüğü, 



 8 

 

• Samsun Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Samsun Gümrük Müdürlüğü 

• Trabzon Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlı Trabzon Gümrük 

Müdürlüğü’nden 01.06.2004 tarihinden itibaren yaptırılabilecektir. 

 

 

TARİH 17.06.2005 

SAYI 25848 R.G. 

KONU Dış Ticaret Müsteşarlığınca yayımlanan İhracat: 2005/8 sayılı  İhracat, İhracat Sayılan 

Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç 

İstisnası Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile Müsteşarlık, Vergi 

Resim Harç İstisnası Belgesine yönelik olarak tesis edilen iptal işlemlerini (müeyyidenin 

tahsil edilmediğinin tespiti kaydıyla) geri almaya yetkili kılınmıştır. 

 

TARİH 18.06.2005 

SAYI 25849 R.G. 

KONU 2005/8973 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Büyükşehir Belediyeleri, Belediyeler Ve 

Bunlara Bağlı Kuruluşlar İle Sermayesinin Yüzde Ellisinden Fazlası Büyükşehir 

Belediyelerine/Belediyelere Ait Şirketlerin Kamu Kurum Ve Kuruluşlarından Olan Kamu 

Ve Özel Hukuka Tabi Alacakları İle Bunların Diğer Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına Olan 

Borçları Hakkında Yapılacak Takas Ve Mahsup İşlemleri İçin Belirlenen Sürenin 

Uzatılmasına İlişkin 

ÖZET Bakanlar Kurulu Kararı ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun geçici 3 üncü 

maddesi ile 5272 sayılı Belediye Kanunu’nun geçici 7 nci maddesi uyarınca büyükşehir 

belediyeleri, belediyeler ve bunlara bağlı kuruluşlar ile sermayesinin ellisinden fazlası 

büyükşehir belediyelerine/belediyelere ait şirketlerin kamu kurum ve kuruluşlarından olan kamu 

ve özel hukuka tabi alacakları ile bunların diğer kamu kurum ve kuruluşlarına olan borçları 

hakkında yapılacak takas ve mahsup işlemleri için belirlenen 30/6/2005 tarihi, 31/12/2005 

tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

 

TARİH 25.06.2005 

SAYI 25856 R.G. 

KONU 38 Seri No.lu Gümrük Genel Tebliği  ile  sıvılaştırılmış petrol gazlarının (LPG) serbest 

dolaşıma giriş işlemlerinde yetkili Gümrük İdareleri belirlenmiştir.  

 

ÖZET Tebliğe göre; sıvılaştırılmış petrol gazlarının (LPG) serbest dolaşıma giriş işlemleri rafineriler 

ile; 

• Edirne Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı Tekirdağ Gümrük Müdürlüğü, 

• İskenderun Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı İsdemir Gümrük 

Müdürlüğü,  

• İstanbul Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı Haramidere Akaryakıt 

Gümrük Müdürlüğü,  

• İzmir Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı Aliağa Gümrük Müdürlüğü,  

• İzmit Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı Yarımca Gümrük Müdürlüğü ve 

Gebze Petrokimya Ürünleri İhtisas Gümrük Müdürlüğü, 
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• Mersin Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı Ataş Rafineri Gümrük 

Müdürlüğü,  

• Samsun Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne bağlı Samsun Gümrük 

Müdürlüğü’nden,  

yaptırılabilecektir. 

 

 

TARİH 27.06.2005 

SAYI 25858 R.G. 

KONU Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca  Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine 

İlişkin 15 Sayılı Tebliğ-Konsolide Mali Tabloların Düzenlenmesi, Bağlı Ortaklık, Birlikte 

Kontrol Edilen Ortaklık ve İştiraklerin Muhasebeleştirilmesi Standardında Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ  
 

TARİH 27.06.2005 

SAYI 25858 R.G. 

KONU Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca  Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine 

İlişkin 17 Sayılı Tebliğ-Kamuya Açıklanacak Mali Tablolar İle Bunlara İlişkin Açıklama Ve 

Dipnotlar Standardında Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
 

TARİH 29.06.2005 

SAYI 25860 R.G. 

KONU Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca Sermaye Şirketlerinin Genel Kurul Toplantıları ve Bu 

Toplantılarda  Bulunacak Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Komiserleri Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  
ÖZET Değişiklik  29.06.2005 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, yapılan değişiklikler özetle aşağıdaki 

gibidir: 

• Hükümet komiserinin bulundurulması gereken toplantılarda, Genel kurul denetçiler 

veya tasfiye memurları tarafından toplantıya çağırılmışsa müracaatın 10 günden daha 

kısa bir sürede yapılabilmesi için  toplantının olağanüstü olması şartı kaldırılmıştır. 

• Hükümet komiserinin bulundurulması için yapılan müracaatlarda dilekçeye, Yönetim 

kurulu kararının noter tasdikli bir örneği veya karar defterinin ilgili sayfasının şirket 

yetkililerince aslına uygunluğunun tasdik edilmiş fotokopisi ve tasdik eden 

şahsın imza sirküleri de eklenebilecektir. 

• Ankara Büyükşehir Belediyesi hudutları içinde yapılacak toplantılara Ankara İl 

Müdürlüğünce de komiserin görevlendirmesi yapılabilecektir. Ankara Büyükşehir 

Belediyesi hudutları dışındaki yerler ile diğer illerde yapılacak toplantılar için 

müracaat il müdürlüklerine yapılacak ve bu toplantılarda valiliklerce komiser 

görevlendirilecektir. 

• Anonim Şirketlerde, Genel kurul toplantısında şirketin tasfiyesi ile bir başka şirkete 

devir olmak suretiyle birleşmesinin müzakeresinin yapılabilmesi için şirket 

sermayesinin en az üçte ikisine sahip pay sahiplerinin veya temsilcilerinin hazır 

bulunmaları şartı getirilmiş olup, değişiklikle, ilk toplantıda bu nisabın olmaması 

halinde yapılacak ikinci toplantıda ise, esas sermayenin yarısına sahip olan pay 

sahiplerinin veya temsilcilerinin bulunması hükmü kaldırıldığından, bu 

durumlarda şirket sermayesinin en az üçte ikisine sahip pay sahiplerinin veya 
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temsilcilerinin hazır bulunmaları şartı gerçekleştirilmek zorundadır. 

 

• Genel kurul toplantısında, şirket aktiflerinin toptan satışının müzakere edilebilmesi 

için yapılan ilk genel kurul toplantılarında belirlenen nisapların olmaması nedeniyle 

yapılacak ikinci toplantıların bir aylık süreden sonra yapılması hâlinde şirket 

sermayesinin en az yarısına sahip pay sahiplerinin veya temsilcilerinin hazır 

bulunması şartı getirilmiştir. Bu durumda ilk toplantıda nisabın olmaması halinde en 

geç bir ay içinde yapılacak ikinci toplantıda esas sermayenin üçte birine sahip 

pay sahiplerinin veya temsilcilerinin bulunması şartı aranacaktır  

• Limited Şirketlerde Olağan genel kurul toplantı gündemini oluşturan konuların 

görüşüleceği genel kurul toplantılarında  karar alınabilmesi için toplam şirket 

sermayesinin en az yarısından fazlasını temsil eden ortakların müzakere lehine 

rey vermiş olması şartı getirilmiştir. Yapılan değişiklikle, limited şirketlerin olağan 

genel kurul toplantılarında anonim şirketlerin bu husustaki hükümlerinin uygulanması 

hakkındaki hüküm kaldırılarak, limited şirketler için özel belirleme yapılmıştır. 

• Hükümet komiserlerinin görevlendirilmesinde aranacak  nitelikler yeniden 

belirlenmiştir. 

• Toplantı başlamadan önce hükümet komiseri, sadece Bakanlık iznine tâbi 

bulunan şirketlerin toplantı gündemlerinde ana sözleşme değişikliği bulunması 

hâlinde Bakanlıktan bu konuda izin alınıp alınmadığına bakacaktır. Ayrıca, 

Hükümet Komiserleri  Hazirun cetvelini imzalamak suretiyle asaleten veya vekâleten 

genel kurula katılanların kimlik kontrolünü itiraz veya lüzum görmesi hâlinde 

yapacaktır. 

• Hükümet Komiserinin toplantıdan sonra yapması gereken işlemler değiştirilmiştir. 

• Hükümet Komiserine ödenecek ücretler ilgili şirket tarafından  Kamu Haznedarlığı 

Genel Tebliğinde belirtilen bankalarda açılacak hesaplara yatırılacaktır. 

• Hükümet Komiserinin toplantı mahalline gidiş ve dönüş ilgili şirket tarafından ilgili 

temin edilecek araçla sağlanamaması hâlinde, komiserin  yol giderleri gider 

belgeleri ibraz edilmek kaydıyla şirket tarafından karşılanacaktır. Hükümet 

Komiserinin toplantıya kendi aracıyla gitmiş olması veya gider belgesini ibraz 

etmemesi  hâlinde şirketçe hiçbir ödeme yapılmayacaktır. 

• Genel kurul toplantısına ilişkin belgeler Bakanlıkça/il müdürlüğünce beş yıl süreyle 

saklanacaktır. Ayrıca, genel kurul toplantısının şirket merkezinin bulunduğu ilden 

başka bir ilde yapılması hâlinde toplantıyla ilgili belgeler, toplantının yapıldığı yerdeki İl 

Müdürlüğü tarafından saklanmak zorundadır. 

• Yönetmeliğe eklenen Geçici 1’nci madde ile de bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği 

tarihte Genel Müdürlükte veya il müdürlüklerinde asil memur olarak görev yapanlarda, 

komiser olmak için aranan beş yıllık çalışma şartı aranmayacaktır. 

 

 

TARİH 30.06.2005 

SAYI 25861 R.G. 

KONU Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca  Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 30.06.2005 Tarih ve 25861 Sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanmıştır. 
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TARİH 30.06.2005 

SAYI 25861 R.G. 

KONU 1 Temmuz 2005 tarihinden itibaren uygulanacak İtibaren Geçerli Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Harcırah Tutarlarına Esas Ücret Aralıkları Aşağıdaki gibidir: 

 
Vergiden Müstesna Yurt İçi Harcırah Tutarları 

(01.07.2005 - 31.12.2005 Arası Geçerli) 

 
Gündeliklerin Tekabül Ettiği Brüt Aylıklar (YTL) Vergiden Müstesna Gündelik (YTL) 

  

915,95 ve daha fazlası 27,6 

908,46 ile 915,94 24 

 816,94 ile 908,45 21,6 

 700,46 ile 816,93 19,2 

558,81 ile700,45 16,8 

558,8 ve daha az ise 15,6 
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Vergiden Müstesna Yurt Dışı Harcırah Tutarları 

(01.07.2005 - 31.12.2005 Arası Geçerli) 
 

 
    Ü c r e t   A r a l ı k l a r ı 
    IX VIII VII III II 

    558,8 558,81 796,14 908,46 915,95 
GİDİLEN ÜLKE DÖVİZ CİNSİ ve daha 796,13 908,45 915,94 ve daha 

    aşağısı arası arası arası 
yukarısı 

A.B.D.  A.B. A.B.D.Doları  82 98 102 127 163 

ALMANYA  EURO  76 90 94 117 149 

AVUSTURALYA Avus. Doları  128 152 158 198 252 

AVUSTURYA  EURO  78 92 96 120 153 

BELÇİKA  EURO  72 85 88 111 141 

DANİMARKA D. Kronu  572 680 707 884 1.129 

FİNLANDİYA EURO  70 84 87 109 139 

FRANSA  EURO  72 85 88 111 141 

HOLLANDA EURO  74 87 90 113 144 

İNGİLTERE Sterlin  54 64 67 83 106 

İRLANDA EURO  70 83 86 108 138 

İSPANYA EURO  70 83 86 108 138 

İSVEÇ İ. Kronu  644 767 798 997 1.273 

İSVİÇRE  İ. Frangı  134 160 166 208 266 

İTALYA  EURO  70 83 86 108 138 

JAPONYA  Japon Yeni  15.450 18.350 19.160 23.930 30.490 

KANADA  Kanada Doları  114 135 140 176 224 

KUVEYT  Kuveyt Dinarı  22 27 28 35 45 

LÜKSEMBURG EURO  72 85 88 111 141 

NORVEÇ  Norveç Kronu  554 660 686 858 1.096 

PORTEKİZ EURO  70 83 86 108 138 

SUUDİ ARABİSTAN S.A.Riyali  282 335 348 436 556 

YUNANİSTAN EURO  70 83 86 108 138 

(*) DİĞER ÜLKELER A.B.D.Doları  72 85 88 111 141 
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SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

 

TARİH 01.06.2005 

SAYI 3-249 Ek No.lu Genelge 

KONU Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı’nın 01.06.2005 tarih ve 3-249 Ek No.lu 

Genelgesinde Yol Paraları ile Zaruri Masraf Karşılıklarına İlişkin Olarak Ödenecek 

Tutarlar açıklanmıştır. 

 
ÖZET Genelgeye göre; 27.5.2005-30.6.2005  tarihleri arasında  

• İl dahilindeki sevklerde (İlçe-merkez arası) (50 X 0,0401= 2,005)  2.01 YTL.,  

• İller arası sevklerde ise (100 X 0,0401=4.01)  4.01 YTL,   

1.7.2005-31.12.2005 tarihleri arasında  

• İl dahilindeki sevklerde (ilçe-merkez arası) (50X,0,0416=2.08) 2.08  YTL 

• İller arası sevklerde ise (100 X 0,0416=4.16) 4.16 YTL   

zaruri masraf karşılığı ödenmesi gerekmektedir. 

 

 

TARİH 12.06.2005 

SAYI 8-5 Ek No.lu Genelge 

KONU Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı’nın 12.06.2005 tarih ve 8 – 5  Ek No.lu 

Genelgesinde yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın borçlanma taleplerinin 

sonuçlandırılmasında yetkili olan Sigorta İl Müdürlükleri belirlenmiştir. 

 
ÖZET Genelgeye göre,  

• Yurtdışına çıkmadan önce son defa Kurumua tabi çalışması bulunan ve Türkiye’de 
ikamet adresi bildiremeyen vatandaşların borçlanma talepleri Türkiye’de son defa 
çalıştığı iş yerinin bağlı bulunduğu ildeki Sigorta İl / Sigorta Müdürlüklerince,  

• Türkiye’de sigortalı çalışması bulunmayan vatandaşların borçlanma talepleri Türkiye’de 
bildirecekleri ikamet adresinin bağlı bulunduğu ildeki Sigorta İl / Sigorta 
Müdürlüklerince, 

• Türkiye’ de çalışması bulunmayan ve ikamet adresi bildiremeyen vatandaşların 
borçlanma talepleri, borçlanma talebinde bulundukları/ bulunacakları  Sigorta İl / 
Sigorta Müdürlüklerince,  

sonuçlandırılacaktır. 
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TARİH 03.06.2005 

SAYI 25834 R.G. 

KONU Yurt Dışında Bulunan Türk Vatandaşlarının Yurt Dışında Geçen Sürelerinin Sosyal 

Güvenlikleri Bakımından Değerlendirilmesi Hakkında 3201 Sayılı Kanunun Uygulama 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

 
ÖZET 03.06.2005 tarihinden geçerli olmak üzere, 15/9/1985 tarihli ve 18869 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan, Yurt Dışında Bulunan Türk Vatandaşlarının Yurt Dışında Geçen Sürelerinin Sosyal 
Güvenlikleri Bakımından Değerlendirilmesi Hakkında 3201 sayılı Kanunun Uygulama 
Yönetmeliğinin 20 nci maddesine aşağıdaki bent eklenmiştir. 
“f) 2147 sayılı Kanuna göre yapılan borçlanma işlemlerinde, “f) 2147 sayılı Kanuna göre yapılan borçlanma işlemlerinde, “f) 2147 sayılı Kanuna göre yapılan borçlanma işlemlerinde, “f) 2147 sayılı Kanuna göre yapılan borçlanma işlemlerinde, yurt dışında geçen ve yurt dışında geçen ve yurt dışında geçen ve yurt dışında geçen ve 
belgelendirilen hbelgelendirilen hbelgelendirilen hbelgelendirilen hizmet süreleri esas alınır.izmet süreleri esas alınır.izmet süreleri esas alınır.izmet süreleri esas alınır.””””    
 

 

TARİH 08.06.2005 

SAYI 25839 R.G. 

KONU 5361 sayılı Esnaf Ve Sanatkarlar Ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu 

Kanunu İle Tarımda Kendi Adına Ve Hesabına Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kanununda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun  yayımlanmıştır. 

 
ÖZET 08.06.2004 tarihinden geçerli olmak üzere 08.06.2004 tarihinden geçerli olmak üzere 08.06.2004 tarihinden geçerli olmak üzere 08.06.2004 tarihinden geçerli olmak üzere 1479 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız 

Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanununa aşağıdaki ek 22’nci madde eklenmiştir. 1479 
sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunun 
ek 11 inci maddesinin birinci fıkrası kapsamında bulunanların aşağıdaki şartların gerçekleşmesi 
halinde yurt dışında tedavi olmalarına olanak tanınmıştır. 

• Sigortalı ve bunların hak sahiplerinin en az on ay sağlık sigortası primi ödenmesi,  

• Sigortalı ve bunların hak sahiplerinin prim borcu bulunmaması,  

• Sağlık Bakanlığınca yetkili kılınan hastanelerin sağlık kurullarınca düzenlenen raporlara 

göre yurt içinde tedavisi mümkün olmayan hastalıklarının tedavisi için, yine bu 

raporda gerekli görülmesi halinde  

• Bir refakatçi ile birlikte ve Kurum Yönetim Kurulu kararı ile yurt dışına gönderilebilir.  

• Yurt dışında tedaviyi yapacak sağlık kuruluşu aynı raporda belirlenebileceği gibi 
Kurumca da belirlenebilecektir. 

Yurt dışında yapılan tedaviye ilişkin giderler ile 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümlerine göre 
hesaplanacak yol giderleri ve gündelikler Kurumca ödenecektir. Ancak acil müdahaleyi acil müdahaleyi acil müdahaleyi acil müdahaleyi 
gerektiren veya hastalığın komplikasyonuna bağlı olarak yapılan tedagerektiren veya hastalığın komplikasyonuna bağlı olarak yapılan tedagerektiren veya hastalığın komplikasyonuna bağlı olarak yapılan tedagerektiren veya hastalığın komplikasyonuna bağlı olarak yapılan tedavi giderleri hariçvi giderleri hariçvi giderleri hariçvi giderleri hariç, raporda raporda raporda raporda 
belirtilmeyen hastalıklara ait tedavi giderleri belirtilmeyen hastalıklara ait tedavi giderleri belirtilmeyen hastalıklara ait tedavi giderleri belirtilmeyen hastalıklara ait tedavi giderleri ödenmeyecektir.ödenmeyecektir.ödenmeyecektir.ödenmeyecektir.    
 
Ek 22’nci maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslarEk 22’nci maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslarEk 22’nci maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslarEk 22’nci maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar, bu Kanunun yayımı tarihinden yayımı tarihinden yayımı tarihinden yayımı tarihinden 
itibaren bir ay içindeitibaren bir ay içindeitibaren bir ay içindeitibaren bir ay içinde 1479 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal 
Sigortalar Kurumu Kanununun ek 18 inci madde hükümleri çerçevesinde hazırlanacak bir 
yönetmelikle düzenlenecektir. 
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TARİH 10.06.2005 

SAYI 25841 R.G. 

KONU Emekli Ve Malullük Aylığı Bağlanmış Olanlarla, Bunların Kanunen Bakmakla Yükümlü 

Bulundukları Aile Fertleri, Dul Ve Yetim Aylığı Alanların Muayene İle Tedavileri Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  ile  10.06.2005 tarihinden geçeli 

olmak üzere, ilaçların hak sahibi dışındaki bir kişiye verilmesi halinde, ilaçları teslim alan 

kişinin kimlik bilgileri, adresi ve imzası alınması zorunlu hale getirilmiştir. 
 

TARİH 29.06.2005 

SAYI 12-145 Ek No.lu Genelge 

KONU Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı’nın 29.06.2005 tarih ve 12-145. EK No.lu 

Genelgesinde Sigortalı Tekrar İşe Giriş Bildirgelerinin İnternet Ortamında Alınmasına 

ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 
ÖZET Genelge ile, sigortalı tekrar işe giriş bildirgelerininsigortalı tekrar işe giriş bildirgelerininsigortalı tekrar işe giriş bildirgelerininsigortalı tekrar işe giriş bildirgelerinin de E-Bildirge Projesi kapsamında zorunluluk zorunluluk zorunluluk zorunluluk 

esasına dayandırılmaksızınesasına dayandırılmaksızınesasına dayandırılmaksızınesasına dayandırılmaksızın internet ortamında alınması, Yönetim Kurulunun 26/05/2005 tarihli 
ve IX/515 sayılı Kararıyla uygun görüldüğü açıklanmıştır. Dolayısıyla, sigortalı tekrar işe giriş sigortalı tekrar işe giriş sigortalı tekrar işe giriş sigortalı tekrar işe giriş 
bildirgelerinin Ebildirgelerinin Ebildirgelerinin Ebildirgelerinin E----bildirge bildirge bildirge bildirge kapsamında gönderilmesi    zorunlu değildir. Ancak, Sigortalı tekrar işe 
giriş bildirgelerinin internet ortamında Kuruma verilmesinde hangi  usul ve esaslara göre  işlem 
yapılacağı genelgede belirtilmiştir.  
 
Söz konusu uygulama, sigortalı tekrar işe giriş bildirgelerini kapsamakta olupsigortalı tekrar işe giriş bildirgelerini kapsamakta olupsigortalı tekrar işe giriş bildirgelerini kapsamakta olupsigortalı tekrar işe giriş bildirgelerini kapsamakta olup, sigortalı ilk işe sigortalı ilk işe sigortalı ilk işe sigortalı ilk işe 
giriş bildirgelerinin kağıt ortamındagiriş bildirgelerinin kağıt ortamındagiriş bildirgelerinin kağıt ortamındagiriş bildirgelerinin kağıt ortamında verilmesi gerekmektedir. 
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TARİH 11.06.2005 

SAYI 25842 R.G. 

KONU 5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

 

TARİH 11.06.2005 

SAYI 25842 R.G. 

KONU Beşeri Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

 

TARİH 14.06.2005 

SAYI 25845 R.G. 

KONU Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 17.06.2005 

SAYI 25848 R.G. 

KONU 295 Seri No.lu Milli Emlak Genel Tebliğinde Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı 

tarafından özel çevre koruma bölgesi olarak ilan edilen alanlarda bulunan Hazinenin özel 

mülkiyetinde veya Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki taşınmazlar hakkında yapılacak 

işlemler açıklanmıştır. 
 

TARİH 18.06.2005 

SAYI 25849 R.G. 

KONU Elektronik İmza ile İlgili Süreçlere ve Teknik Kriterlere İlişkin Tebliğ’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ 

 

TARİH 18.06.2005 

SAYI 25849 R.G. 

KONU Türk Medeni Kanunu Hükümlerine Göre Kurulan Vakıflar Hakkında Tebliğde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ile 21/9/1997 tarihli ve 23117 sayılı Resmî Gazete’de  yayımlanan 

Türk Medeni Kanunu Hükümlerine Göre Kurulan Vakıflar Hakkında Tebliğin 6 ncı 

maddesine bir fıkra eklenmiştir. 

 
ÖZET Değişiklik 18.06.2005 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, Eklenen fıkra ile Vakıf senetlerinde 

delege sisteminin öngörüldüğü vakıflarda senetlerinde aksine hüküm bulunsa dahi her 

bir seçim merkezi kendi kayıtlı üyeleri arasından delege seçmek zorunluluğu getirilmiştir. 

Diğer seçim merkezlerine kayıtlı üyeler arasından delege seçilemeyecek veya 

görevlendirilemeyecektir. Ayrıca, delege seçimlerinde vekaleten oy kullanılamayacaktır. 

 

 

DİĞER MEVZUATTA  YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
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TARİH 21.06.2005 

SAYI 25852 R.G. 

KONU Esnaf Ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu 

 

TARİH 22.06.2005 

SAYI 25853 R.G. 

KONU Kamu İhale Kurumunca Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 22.06.2005 

SAYI 25853 R.G. 

KONU Kamu İhale Kurumunca Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 22.06.2005 

SAYI 25853 R.G. 

KONU Ulaştırma Bakanlığı’nca Ticari Hava Taşıma İşletmeleri Yönetmeliğinde (SHY-6A) 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 23.06.2005 

SAYI 25854 R.G. 

KONU Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca Kontrol Laboratuarlarının Kuruluş ve Görevleri Hakkında 

Yönetmelik 

 

TARİH 24.06.2005 

SAYI 25855 R.G. 

KONU Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca Petrol Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 24.06.2005 

SAYI 25855 R.G. 

KONU Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca Petrol Piyasasında Uygulanacak Teknik Kriterler 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 24.06.2005 

SAYI 25855 R.G. 

KONU Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca Petrol Piyasasında Uygulanacak Teknik Kriterler 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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TARİH 25.06.2005 

SAYI 25856 R.G. 

KONU 5369 Sayılı Evrensel Hizmetin Sağlanması Ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması  

Hakkında  Kanun 

 

TARİH 25.06.2005 

SAYI 25856 R.G. 

KONU Doğal Gaz Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 

TARİH 28.06.2005 

SAYI 25859 R.G. 

KONU Sağlık Bakanlığınca Beşeri Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 28.06.2005 

SAYI 25859 R.G. 

KONU Sağlık Bakanlığınca Ruhsatlandırılmış veya Ruhsatlandırma Başvurusu Yapılmış Beşeri 

Tıbbi Ürünlerdeki Değişikliklere Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 
 

TARİH 30.06.2005 

SAYI 25861 R.G. 

KONU Dış Ticaret Müsteşarlığınca İthalat 2005 /24 No.lu Solvent ve Bazı Petrol Ürünleri İthaline 

İlişkin Tebliğde  gümrük tarife istatistik pozisyonları ve isimleri belirtilen maddelerden, 

birim ambalaj ağırlığı net 25 kg’dan veya 25 litre’den daha fazla olan maddelerin gümrük 

beyannamelerinin tescilinde, Gümrük İdarelerince Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumu’nun (EPDK) uygunluk yazısı aranacağı ve bu yazının bir örneğinin gümrük 

beyannamesine ekleneceği belirtilmiştir. 
 

TARİH 30.06.2005 

SAYI 25861 R.G. 

KONU Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca Odalar, Borsalar Ve Birlik Bütçelerinden Ayrılan Payın 

Kullanılmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

TARİH 30.06.2005 

SAYI 25861 R.G. 

KONU Maliye Bakanlığınca 14 Sıra No’lu Tedavi Yardımına İlişkin 2005 Mali Yılı Bütçe Uygulama 

Talimatı 

 

 

 

 


